
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação
Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 530

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 12:21:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo: 2871

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/01/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de tubos de concreto para manutenção do sistema de drenagem do município, de acordo com a norma ABNT NBR 8890, conforme Termo de Referência- Anexo I.
Resumo:
Aquisição de tubos de concreto.

Acesso à Plataforma BNC:
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D20vauCdPHM_7qDKEYThIirw0rJCSt8ZDmOXqF4ABadEiQbMulxPbkrvkE2ul6a%2F69iDu1M5aocVA_QVz12klazBsW0AxHoo4gdtZVuHPgZc%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/03/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

30/01/2023 00:00:00 Edital PE 005/2023 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
12/2023 GUARANI... 03/03/2023 03/05/2023 R$ 153.370,80 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2871 5 Pregão Eletrônico 30/01/2023 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/530/paquisicao-de-tubos-de-concreto-para-manutencao-do-sistema-de-drenagem-do-municipio-de-acordo-com-a-norma-abnt-nbr-8890-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D20vauCdPHM_7qDKEYThIirw0rJCSt8ZDmOXqF4ABadEiQbMulxPbkrvkE2ul6a%2F69iDu1M5aocVA_QVz12klazBsW0AxHoo4gdtZVuHPgZc%3D
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d5d6d7faacea556c3ed1c882976d72d.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f2fb898359e44d332a8be9f547b1e5c.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7416
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/2d4d5226c4189eae676b553e9c40e1b5.pdf

